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SPIRITUELE, GODSDIENSTIGE OF FILOSOFISCHE BIJSTAND AAN PATIËNTEN IN HET ZIEKENHUIS 
NAMEN EN ADRESSEN VAN PERSONEN DIE TER BESCHIKKING STAAN VAN ONS ZIEKENHUIS 
 
 
Anglicaanse gemeenschap 
 
Rev. Augustine Nwaekwe, ’t Keerske, Keerstraat 1, 8300 Brugge 
m  0499 70 72 65 
e  theenglishchurchesostendbruges@gmail.com 
 
 
 
Evangelische Kerk 
 
Luc D’hulst,  Stefaan Petyt, Dieter Van Eersel, Henri Horriestraat 38, 8800 Roeselare 
m 0495 22 32 04, 0475 42 57 18, 0486 59 82 14 
e rudy.bonte@outlook.be; lucdhulst@hotmail.com 
 
Evangelische Christengemeenschap Samen onderweg 
Moeskroenstraat 712, 8930 Menen 
t 0485/42.09.99 
 
Peniel International Church 
Willy Musenge 
Bruggestraat 3, 8930 Menen 
m 0467 85 65 12 
 
Koekelare en Ichtegem: Achiel en Marijke Mortelé: raintop.bvba@gmail.com  0478 98 09 94 
Gistel, De Ark: Ruben Kamps arkgistel@gmail.com  0470 19 57 55 
 

 
Islamitische gemeenschap 
 
El Houcine Benomari – Moskee El Nour 
Spinnersstraat 6 A, 8800 Roeselare 
m  0488 99 45 71 
e  masjedelnour@gmail.com; houcin.benomari@gmail.com 
 
Badaoui, Voorzitter Moskee Tawhid / Imam Nordine Ouled Allouch, 
193, Rue de la Lys, 59250 Halluin, France 
m 0033 686 40 28 20 / 0033 651 19 18 09 
 
Imam Abderrahim Dahdah – Moskee Atakwa 
Stasegemstraat 136, 8500 Kortrijk 
m 0472 82 56 63 
e abderrahim.02091972@hotmail.com 
 
 
 
Joodse gemeenschap 
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Katholieke gemeenschap (AZ Delta) 
 
Eva Albrecht – campus Menen 
t 056 52 20 37 
e eva.albrecht@azdelta.be 
 
Mieke Corneillie – campus Rumbeke    
t 051 23 63 21  
e mieke.corneillie@azdelta.be 
 
Ingrid Espeel – campus Rumbeke + Torhout 
t 050 23 26 59 
e Ingrid.espeel@azdelta.be 
 
Els Margodt – campus Torhout 
t 050 23 26 52 
e els.margodt@azdelta.be 
 
Ilse Plancke – campus Brugsesteenweg     
t 051 23 71 23   
e ilse.plancke@azdelta.be 
  
Bruno Vanruymbeke – campus Rumbeke   
t  051 23 39 65   
e  bruno.vanruymbeke@azdelta.be 
 
 
 
Orthodoxe gemeenschap 
 
Priester Philippe Mevis 
Koning Albertpark 19 
8500 Kortrijk 
m 0474 41 13 99 
e philippe.mevis@gmail.com 
 
Vader Bernard Peckstadt 
Ezelstraat 85, 8000 Brugge 
m 0476 49 95 77 

e orthodoxiebrugge@skynet.be 

 

 

 

Pinkstergemeente  
 
De Roepstem, Nico Boone en Rozemie Vaneyghen 
Bollenstraat 21B, 8800 Roeselare 
t 051 25 13 72 
e info@deroepstem.org 
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Het Levende Brood, Luc en Jenny Vuylsteke 
Bakvoordestraat, 19, 8820 Torhout. 
t 0488 78 65 07 
e lucvuylsteke7@hotmail.com  
 
 
 
Protestantse gemeenschap 
 
Diaken Matthias Stolz   
pa Jan Mahieustraat 21, 8800 Roeselare                          
t  051 69 71 30 
e matzestolz@hotmail.com 
 
 
Gert-Jan Kroon 
Stationsstraat 86, 8930 Menen 
t  056 51 25 31 
m  0489 948 974 
 
 
 
Vrijzinnig humanisme 
 
Huis van de Mens 
Godshuislaan 94, 8800 Roeselare 
t  051 26 28 20 
e  roeselare@deMens.nu 
 
Huis van de Mens  
Overleiestraat 15A, 8500 Kortrijk 
t  056 25 27 51 
e  kortrijk@deMens.nu 
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